
UCHWAŁA NR VIII.117.2024 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Słupskiemu oraz zawarcia umowy partnerskiej z Powiatem Słupskim w celu wspólnej 

realizacji inwestycji pod nazwą „Poprawa dostępności transportowej powiatu słupskiego 
poprzez przebudowę odcinków dróg powiatowych” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572; z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572; 
z 2022 r. poz. 1079; z 2021 r. poz. 2054)  

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV.37.2024 Rady Gminy Ustka z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu oraz zawarcia umowy partnerskiej 
z Powiatem Słupskim w celu wspólnej realizacji inwestycji pod nazwą „Poprawa 
dostępności transportowej powiatu słupskiego poprzez przebudowę odcinków dróg 
powiatowych” zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie : 

„§ 3. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu, nie więcej niż 297.000.00 zł (słownie: 
dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100) na zadanie o wartości 
2.970.000,00 zł, (słownie: dwa miliony dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy złotych 
00/100) według schematu finansowego, nie więcej niż: 

1) 252.450,00 zł w 2025 r.; 

2) 44.550,00 zł w 2026 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6068B090-B512-44B9-BAE0-0D87FA53F60F. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Istniejący stan prawny i faktyczny w dziedzinie, która ma być normowana oraz wyjaśnienie 

potrzeby i celu wydania aktu prawnego: 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024 roku poz. 1465 ze zm.) gmina może udzielać innej jednostce samorządu terytorialnego pomoc 

finansowej. Stosownie do art. 220 ust. 1 i ust. 2 pomoc finansowa następuje w formie dotacji celowej, na 

podstawie umowy. 

2. Wykazanie różnic pomiędzy dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym: 

Stosownie do treści pisma o sygn. RPI.3025.3.2024.I z dnia 5 listopada 2024 r. (data wpływu do urzędu 

07.11.2024 r.) Starosty Słupskiego dokonano przeniesienia środków zabezpieczonych w budżecie Gminy 

Ustka w 2024 r. na 2025 r. Przeniesienie wynika z przeprowadzonej przez Starostę Słupskiego analizy 

dotyczącej aktualnego postępu prac i braku możliwości wykonania zadania w 2024 r.  

3. Charakterystyka przewidzianych skutków społecznych i gospodarczych, a także finansowych 

związanych z wejściem w życie proponowanego aktu prawnego: 

W ramach zadania pod nazwą "Poprawa dostępności transportowej powiatu słupskiego poprzez przebudowę 

odcinków dróg powiatowych" na terenie Gminy Ustka zostaną przebudowane następujące odcinki dróg:  

1) droga powiatowa nr 1101G na odcinku Zaleskie (szkoła) - granica Powiatu (0,99 km), 

2) droga powiatowa nr 1120G na odcinku od skrzyżowania z DP 1112G w stronę Karzcina (0,99 km), 

3) droga powiatowa nr 1108G na odcinku od wyjazdu z Pęplina w kierunku Duninowa (0,99 km). 

4. Informacja o źródłach finansowania: 

Łączna wysokość pomocy finansowej wynosi nie więcej niż 297.000.00 zł, według schematu finansowego, 

nie więcej niż: 

1) 252.450,00 zł w 2025 r., 

2) 44.550,00 zł w 2026 r. 

5. Wskazanie osoby sporządzającej uzasadnienie: 

Bartosz Kuna. 

6. Inne informacje przewidziane przepisami prawa: 

Nie dotyczy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6068B090-B512-44B9-BAE0-0D87FA53F60F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII.117.2024 RADY GMINY USTKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


